
EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Amy Good Asset1 57 Sautter, Christa 17230 23500 8 72BAWÜ
Sawdust Rustin Heels2 52 Strohmaier, Katharina 22789 22771 7 69BAWÜ
Doc Cluesluna Bar3 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 6 67BAY
Mister Toxic Wonder4 59 Lipp, Franziska 20957 23499 5 63,5BAY
Taris Royal Litenin4 61 Lipp, Franziska 20957 24020 5 63,5BAY
Smokin Nelly Olena4 99 Tuscher, Marc 19975 23718 5 63,5BAWÜ
Ellie Eldorado7 62 Lipp, Franziska 20957 23969 2 63BAY
Shiners Doc Freckles8 117 Kettner, Peter 20730 23590 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sawdust Rustin Heels1 52 Strohmaier, Katharina 22789 22771 7 66,5BAWÜ
RS Excalibur Olena2 181 Zinsler, Daniel 23305 90031 6 64,5BAY
Taris Royal Litenin3 61 Lipp, Franziska 20957 24020 5 64BAY
Chexs On Top4 41 Ostiadal, Stefan 9932 23532 4 62BAWÜ
Pistols Iceman5 123 Minet, Melanie 22884 23780 3 59,5BAWÜ
Shiners Doc Freckles6 117 Kettner, Peter 20730 23590 2 56,5BAWÜ
Mister Toxic Wonder7 59 Lipp, Franziska 20957 23499 1 56,5BAY
Ellie Eldorado7 62 Lipp, Franziska 20957 23969 1 56,5BAY
Doc Cluesluna Bar7 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 1 56,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Chexs On Top1 41 Ostiadal, Stefan 9932 23532 7 74BAWÜ
Doc Cluesluna Bar2 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 6 73,5BAY
Sawdust Rustin Heels3 52 Strohmaier, Katharina 22789 22771 5 70,5BAWÜ
Amy Good Asset4 57 Sautter, Christa 17230 23500 4 68BAWÜ
Taris Royal Litenin4 61 Lipp, Franziska 20957 24020 4 68BAY
A Tough Boy6 142 Deppisch, Juliane 11308 22743 2 65,5BAY
Yamuna Lea Tshina7 78 Schöffel, Anja 22281 23938 1 63BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Snippy's Playboy1 92 Ammann, Pascal 17204 16745 6BAY
Rescue Remedy2 110 Baur, Adelheid 13665 20597 5BAWÜ
Midnight Karat Jac3 126 Schertle, Isabel 10683 18729 4BAWÜ
Gitana4 25 Lamparter, Sabine 15469 13903 3BAWÜ
Luckesch5 50 Klingele, Edith 12316 12067 2BAWÜ
Smooth N Kohinoor6 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Not A Pawnee Pony1 119 Kettner, Peter 20730 22336 5 60BAWÜ
Candys Bueno Bee2 49 Klingele, Edith 12316 21297 4 58,5BAWÜ
Antino3 190 Eberhardt, Marija 14998 21756 3 55BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Feel My Impulse1 3 Aßmus, Bianca 13465 23568 5BAWÜ
Double Oak Glorie2 109 Hofmann, Kerstin 19032 19925 4BAY
Doc Cluesluna Bar3 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 3BAY
Antino4 190 Eberhardt, Marija 14998 21756 2BAWÜ
Magic Technique5 95 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Double Oak Glorie1 109 Hofmann, Kerstin 19032 19925 4BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Midnight Karat Jac1 126 Schertle, Isabel 10683 18729 5 67,5BAWÜ
Smooth N Kohinoor2 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 4 62BAWÜ
Rescue Remedy3 110 Baur, Adelheid 13665 20597 3 58,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

RS Excalibur Olena1 181 Zinsler, Daniel 23305 90031 5 64,5BAY
Mr Pepoleno Doc2 93 Ammann, Pascal 17204 16591 4 63,5BAY
Dreena Chex3 191 Groh, Nicola 20800 23777 3 62,5BAY
TL Cherokees Sassy4 100 Tuscher, Marc 19975 20771 2 62BAWÜ
Bright Dynamite Jack4 103 Scholz, Daniel 18909 19119 2 62BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Clues Rocky Road1 97 Gallitzendörfer, Angelika 2976 19455 6BAY
Dahlin2 55 Schweiger, Nicole 19071 18953 5BAY
Elite Joe3 31 Mayer, Robert 12219 11141 4BAWÜ
Lancers Little Jack4 96 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 3BAY
Cielo Hot Smokin5 14 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 2BAWÜ
BBL's Sly Fox6 10 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Amy Good Asset1 56 Ostiadal, Stefan 9932 23500 5BAWÜ
Magic Technique2 95 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 4BAY
Jacky Bo Jangles3 104 Mayer, Martina 17781 23453 3BAY
Mrs Freckles Lancer4 65 Bauer, Verena 14623 22169 2BAWÜ
Feel My Impulse5 3 Aßmus, Bianca 13465 23568 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Javorina Arce Bob1 186 Spiegler, Marc 12134 8974 5 70BAY
Just A Magic2 113 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 19208 4 69,5BAWÜ
Midnight Karat Jac3 126 Schertle, Isabel 10683 18729 3 68,5BAWÜ
Pines Blueribbon Jac4 1 Andrusch, Jürgen 14188 10592 2 67,5BAWÜ
Cielo Hot Smokin4 14 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Steppin Jack1 63 Hohn, Ingrid 15183 11106 7 67BAWÜ
Lancers Little Jack2 96 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 6 63,5BAY
BBL's Sly Fox3 10 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 5 62BAWÜ
Midnight Karat Jac4 126 Schertle, Isabel 10683 18729 4 60BAWÜ
Smooth N Kohinoor5 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 3 57,5BAWÜ
Luckesch6 50 Klingele, Edith 12316 12067 2 57BAWÜ
Clues Rocky Road7 97 Gallitzendörfer, Angelika 2976 19455 1 55,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Rescue Remedy1 110 Baur, Adelheid 13665 20597 5BAWÜ
Smooth N Kohinoor2 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 4BAWÜ
BBL's Sly Fox3 10 Holzwarth, Hans-Georg 14821 19386 3BAWÜ
Shades Sugar Shack4 171 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90028 2BAY
Fishermens Friend5 4 Jauch, Volker 19114 18456 1BAWÜ

Dienstag, 24. Juni 2008 Seite 14 von 60



EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Suspicionofexecutive1 30 Groh, Nicola 20800 16607 5BAY
Mr Pepoleno Doc2 93 Ammann, Pascal 17204 16591 4BAY
TL Cherokees Sassy3 100 Tuscher, Marc 19975 20771 3BAWÜ
Snippy's Playboy4 92 Ammann, Pascal 17204 16745 2BAY
Baby Sue Raffles5 28 Krech, Madlen 16724 16004 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Baby Sue Raffles1 28 Krech, Madlen 16724 16004 4BAWÜ
TL Cherokees Sassy2 100 Tuscher, Marc 19975 20771 3BAWÜ
Suspicionofexecutive3 30 Groh, Nicola 20800 16607 2BAY
Mr Pepoleno Doc4 93 Ammann, Pascal 17204 16591 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Riri1 107 Nägele, Katharina 16549 16173 5BAWÜ
Sonnys Boy Jac2 51 Rössel, Katrin 17496 18899 4BAY
Not A Pawnee Pony3 119 Kettner, Peter 20730 22336 3BAWÜ
MR Smoky Lee4 23 Bondzio-Haas, Nicole 18959 18900 2BAWÜ
Leon Freckles Badger5 36 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Good Steppin Pepinic1 37 Tegelkamp, Christina 22219 20334 4 68,5BAY
Taco Monteray Jac2 133 Laukemper, Christian 12 21075 3 66,5BAY
Benji3 141 Demmelmaier, Michael 13887 10537 2 65BAY
Sonnys Boy Jac4 51 Rössel, Katrin 17496 18899 1 63BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Taco Monteray Jac1 133 Laukemper, Christian 12 21075 5 69BAY
Riri2 107 Nägele, Katharina 16549 16173 4 67,5BAWÜ
Miss Steppin Jack3 64 Hohn, Uwe 18878 11106 3 65,5BAWÜ
Baby Sue Raffles4 27 Krech, Lonni 16725 16004 2 64,5BAWÜ
Leon Freckles Badger5 36 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Tomahawk1 118 Kettner, Peter 20730 90020 4BAWÜ
MR Smoky Lee2 23 Bondzio-Haas, Nicole 18959 18900 3BAWÜ
Leon Freckles Badger3 36 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 2BAWÜ
Sonnys Boy Jac4 51 Rössel, Katrin 17496 18899 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

A Special Treaty Too1 168 Rüd, Sandra 15258 16825 5BAY
A Special Jacky2 79 Kächler, Carina 21690 18412 4BAY
Magic Technique3 16 Dolpp, Jennifer 22697 21053 3BAY
Three Skip Gold4 58 Köppert, Simone 15277 12247 2BAWÜ
Doc Cluesluna Bar5 81 Müller, Katharina 22699 22298 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Gay Jays Queen Ann1 125 Laub, Uwe 23258 24095 7 67,5BAWÜ
Javorina Arce Bob2 188 Klinger, Sandra 22446 8974 6 67BAY
Mel Sugars Pride3 53 Minet, Melanie 22884 22616 5 66BAWÜ
Warino4 150 Beck, Karin 22445 22361 4 63,5BAY
Jokers Jolly Jumper5 159 Scharnhorst, Nadine 12403 24183 3 60BAWÜ
Royal Lancer Doc6 121 Lachenmayer, Christine 13644 20943 2 55BAWÜ
Olena Peppy Girl7 138 Strasser, Martina 22028 19243 1 53BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

A Special Treaty Too1 168 Rüd, Sandra 15258 16825 8 68BAY
Powered By Keen2 127 Rhein, Marit 16553 9510 7 63BAWÜ
Sioux3 137 Beirer, Janet 21415 21577 6 60,5BAWÜ
A Special Jacky4 102 Voß, Peter 16314 18412 5 59BAY
Mr Pepoleno Doc5 91 Braun-Ammann, Gabriel 20315 16591 4 54,5BAY
Mel Sugars Pride6 53 Minet, Melanie 22884 22616 3 48,5BAWÜ
Smart Snowgirl7 45 Stuff, Claudia 3923 22204 2 45,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Three Skip Gold1 58 Köppert, Simone 15277 12247 8BAWÜ
Pepper Muscat2 29 Hinder, Daniela 11176 16120 7BAWÜ
Ohleberg Lena3 7 Dworzak, Claudia 3569 6287 6BAY
Powered By Keen4 127 Rhein, Marit 16553 9510 5BAWÜ
Duke5 35 Lindner, Julia 23058 23593 4BAY
Sioux6 137 Beirer, Janet 21415 21577 3BAWÜ
Sandro7 26 Fischer, Monika 24150 24007 2BAY
Warino8 150 Beck, Karin 22445 22361 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Freckles Pepper1 120 Lachenmayer, Christine 13644 16918 7BAWÜ
A Special Treaty Too2 168 Rüd, Sandra 15258 16825 6BAY
Three Skip Gold3 58 Köppert, Simone 15277 12247 5BAWÜ
Mr Winning Socks4 194 Pitsch, Benjamin 19105 90034 4BAY
Django5 147 Fuchsschwanz, Heidi 14528 10768 3BAY
Smart Snowgirl6 45 Stuff, Claudia 3923 22204 2BAWÜ
Cat Balou7 85 Lack, Sebastian 21407 90013 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

MR Doc San Peppy1 80 Teibtner, Lisa-Marie 19083 18416 5 64,5BAY
A Special Jacky2 79 Kächler, Carina 21690 18412 4 63BAY
Doc Cluesluna Bar3 81 Müller, Katharina 22699 22298 3 62BAY
Melodys Sugar King4 152 Müller, Katharina 22699 21967 2 61,5BAY
Pats Dynamo Chex5 169 Dolpp, Jennifer 22697 22089 1 56,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Magic Technique1 16 Dolpp, Jennifer 22697 21053 5 66BAY
MR Doc San Peppy2 80 Teibtner, Lisa-Marie 19083 18416 4 63BAY
Doc Cluesluna Bar3 81 Müller, Katharina 22699 22298 3 62,5BAY
Wild Top Gun4 154 Dolpp, Jennifer 22697 18635 2 61,5BAY
Melodys Sugar King5 13 Abröll, Jenny 20667 21967 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Cluesluna Bar1 81 Müller, Katharina 22699 22298 5BAY
Melodys Sugar King2 13 Abröll, Jenny 20667 21967 4BAY
MR Doc San Peppy3 80 Teibtner, Lisa-Marie 19083 18416 3BAY
Smokin Nelly Olena4 101 Tuscher, Dominik 22648 23718 2BAWÜ
Magic Technique5 16 Dolpp, Jennifer 22697 21053 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Magic Technique1 16 Dolpp, Jennifer 22697 21053 5BAY
Doc Cluesluna Bar2 81 Müller, Katharina 22699 22298 4BAY
A Special Jacky3 79 Kächler, Carina 21690 18412 3BAY
Melodys Sugar King4 13 Abröll, Jenny 20667 21967 2BAY
Smokin Nelly Olena5 101 Tuscher, Dominik 22648 23718 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jacs Gentle Brain1 21 Unger, Ramona 24109 22156 6 65BAWÜ
Docs Okie Lea2 46 Kurzweil, Melanie 24130 23994 5 62BAY
Geronimo2 84 Lack, Katharina 23248 23842 5 62BAY
A Spotted Leo Bar4 165 Wunsch, Nicole 22750 22300 3 61,5BAY
Shades Sugar Shack4 170 Ochrana, Jürgen 22936 90028 3 61,5BAY
Quixotes Black Pearl6 19 Haarer, Kerstin 21208 20981 1 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cutters Pepita1 9 Fackler, Susanne 22698 18414 8 65BAY
Melodys Sugar King2 8 Reichert, Bettina 21304 21967 7 64,5BAY
Freckle Elite Queen2 32 Rothach, Tina 23438 21970 7 64,5BAY
Geronimo4 84 Lack, Katharina 23248 23842 5 63BAY
Shades Sugar Shack6 170 Ochrana, Jürgen 22936 90028 3 60,5BAY
Luna7 17 Grulke, Jana 23762 23710 2 58,5BAY
Pats Dynamo Chex8 148 Saliger, Roswitha 21019 22089 1 56BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geronimo1 84 Lack, Katharina 23248 23842 7BAY
Quixotes Black Pearl2 19 Haarer, Kerstin 21208 20981 6BAWÜ
Champ3 189 Krug, Margit 17337 23102 5BAWÜ
UT Jinges Cherita4 42 Beyerle, Katrin 21707 22054 4BAWÜ
Daisy 4155 106 Hörnlein, Andrea 23956 24077 3BAWÜ
Luna6 17 Grulke, Jana 23762 23710 2BAY
Tanquery Chick Olena7 6 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jacs Gentle Brain1 21 Unger, Ramona 24109 22156 7BAWÜ
Tanquery Chick Olena2 6 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 6BAY
Freckle Elite Queen3 32 Rothach, Tina 23438 21970 5BAY
Quixotes Black Pearl4 19 Haarer, Kerstin 21208 20981 4BAWÜ
Daisy 4155 106 Hörnlein, Andrea 23956 24077 3BAWÜ
Geronimo6 84 Lack, Katharina 23248 23842 2BAY
Semawi7 67 Zick, Gisela 21889 21830 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cutters Pepita1 9 Fackler, Susanne 22698 18414 5BAY
Tabanos Sundance Kid2 128 Schneeberger, Anja 21720 21810 4BAY
Luna3 17 Grulke, Jana 23762 23710 3BAY
Geronimo4 84 Lack, Katharina 23248 23842 2BAY
Quixotes Black Pearl5 19 Haarer, Kerstin 21208 20981 1BAWÜ
Wild Top Gun5 68 Fackler, Tabea 90001 18635 1
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cutters Pepita1 143 Schweizer, Anke 23726 18414 7 64,5BAWÜ
Special Treaty2 86 Gehres, Janine 90011 90014 6 63
Melodys Sugar King3 162 Beck, Anna 90026 21967 5 61
Toffifee4 72 Neun, Viktoria 90005 90006 4 59
Batida de Coco5 54 Mielke, Annette 24172 90002 3 58,5BAWÜ
Wild Top Gun6 68 Fackler, Tabea 90001 18635 2 57,5
Vico 447 136 Kühne, Johannes 90019 21576 1 56,5
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Trigger Storm1 73 Wesener, Bettina 90006 90007 5
Toffifee2 72 Neun, Viktoria 90005 90006 4
Vico 443 136 Kühne, Johannes 90019 21576 3
Jonny4 108 Rothdach, Lena 90015 90016 2
DW Keen Frandee5 74 Bittelmeyer, Vivien 90007 90008 1
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Trigger Storm1 73 Wesener, Bettina 90006 90007 6
DW Keen Frandee2 74 Bittelmeyer, Vivien 90007 90008 5
Basje3 77 Minich, Luisa 90010 90011 4
Jonny4 108 Rothdach, Lena 90015 90016 3
Peppy5 173 Küthmann, Leonie 90002 90029 2
Toffifee6 72 Neun, Viktoria 90005 90006 1
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sawdust Rustin Heels1 52 Strohmaier, Katharina 22789 22771 5 66BAWÜ
Double Oak Glorie2 109 Hofmann, Kerstin 19032 19925 4 58,5BAY
Antino3 190 Eberhardt, Marija 14998 21756 3 50,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Feel My Impulse1 3 Aßmus, Bianca 13465 23568 5BAWÜ
Magic Technique2 95 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 4BAY
Arien3 158 Büchner, Birgit 17255 23292 3BAY
Antino4 190 Eberhardt, Marija 14998 21756 2BAWÜ
Doc Cluesluna Bar5 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Amy Good Asset1 56 Ostiadal, Stefan 9932 23500 5BAWÜ
Magic Technique2 95 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 4BAY
A Tough Boy3 142 Deppisch, Juliane 11308 22743 3BAY
Feel My Impulse4 3 Aßmus, Bianca 13465 23568 2BAWÜ
Antino5 190 Eberhardt, Marija 14998 21756 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Double Oak Glorie1 109 Hofmann, Kerstin 19032 19925 4 65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Javorina Arce Bob1 186 Spiegler, Marc 12134 8974 5 71,5BAY
Just A Magic2 113 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 19208 4 69,5BAWÜ
Midnight Karat Jac3 126 Schertle, Isabel 10683 18729 3 69BAWÜ
Pines Blueribbon Jac4 1 Andrusch, Jürgen 14188 10592 2 68,5BAWÜ
Lancers Little Jack5 96 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 1 66,5BAY
Benji5 141 Demmelmaier, Michael 13887 10537 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Midnight Karat Jac1 126 Schertle, Isabel 10683 18729 5BAWÜ
Clues Rocky Road2 97 Gallitzendörfer, Angelika 2976 19455 4BAY
Gitana3 25 Lamparter, Sabine 15469 13903 3BAWÜ
Smooth N Kohinoor4 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 2BAWÜ
Dahlin5 55 Schweiger, Nicole 19071 18953 1BAY
Lancers Little Jack5 96 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Clues Rocky Road1 97 Gallitzendörfer, Angelika 2976 19455 7 65,5BAY
Lancers Little Jack2 96 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 6 65,5BAY
Fishermens Friend3 4 Jauch, Volker 19114 18456 5 61,5BAWÜ
Andiamo4 43 Birkhofer, Katja 14483 9600 4 60BAWÜ
Miss Steppin Jack5 63 Hohn, Ingrid 15183 11106 3 59BAWÜ
Taco Monteray Jac6 133 Laukemper, Christian 12 21075 2 58,5BAY
Riri7 107 Nägele, Katharina 16549 16173 1 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smooth N Kohinoor1 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 5BAWÜ
Baby Sue Raffles2 27 Krech, Lonni 16725 16004 4BAWÜ
Elite Joe3 31 Mayer, Robert 12219 11141 3BAWÜ
Rescue Remedy4 110 Baur, Adelheid 13665 20597 2BAWÜ
Doc Tomahawk5 118 Kettner, Peter 20730 90020 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Midnight Karat Jac1 126 Schertle, Isabel 10683 18729 5 64,5BAWÜ
Cielo Hot Smokin2 14 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 4 63BAWÜ
Smooth N Kohinoor3 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 3 62BAWÜ
Doc Tomahawk3 118 Kettner, Peter 20730 90020 3 62BAWÜ
Rescue Remedy5 110 Baur, Adelheid 13665 20597 1 58BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Rescue Remedy1 110 Baur, Adelheid 13665 20597 5BAWÜ
Midnight Karat Jac2 126 Schertle, Isabel 10683 18729 4BAWÜ
Smooth N Kohinoor3 2 Aßmus, Bianca 13465 18969 3BAWÜ
Double Oak Glorie4 109 Hofmann, Kerstin 19032 19925 2BAY
Cielo Hot Smokin5 14 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

RS Excalibur Olena1 181 Zinsler, Daniel 23305 90031 5 65,5BAY
Catalyst Jac2 172 Kappler, Sonja 17880 21971 4 64,2BAWÜ
TL Cherokees Sassy3 100 Tuscher, Marc 19975 20771 3 64BAWÜ
Dreena Chex4 191 Groh, Nicola 20800 23777 2 62,5BAY
Suspicionofexecutive5 30 Groh, Nicola 20800 16607 1 61BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

TL Cherokees Sassy1 100 Tuscher, Marc 19975 20771 4BAWÜ
Suspicionofexecutive2 30 Groh, Nicola 20800 16607 3BAY
Baby Sue Raffles3 28 Krech, Madlen 16724 16004 2BAWÜ
Gismo3 149 Salger, Nicola 18955 20858 2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Baby Sue Raffles1 28 Krech, Madlen 16724 16004 4BAWÜ
Suspicionofexecutive2 30 Groh, Nicola 20800 16607 3BAY
Luna3 18 Geisel, Johanna 21091 23710 2HES
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

TL Cherokees Sassy1 100 Tuscher, Marc 19975 20771 5 63,5BAWÜ
Eldorado George2 33 Rothach, Lisa 22064 21969 4 56,5BAY
Suspicionofexecutive3 30 Groh, Nicola 20800 16607 3 54,5BAY
Bright Dynamite Jack4 103 Scholz, Daniel 18909 19119 2 54BAY
Baby Sue Raffles5 28 Krech, Madlen 16724 16004 1 53,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Snippy's Playboy1 92 Ammann, Pascal 17204 16745 5BAY
Gismo2 149 Salger, Nicola 18955 20858 4BAY
Baby Sue Raffles3 28 Krech, Madlen 16724 16004 3BAWÜ
TL Cherokees Sassy4 100 Tuscher, Marc 19975 20771 2BAWÜ
Suspicionofexecutive5 30 Groh, Nicola 20800 16607 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Baby Sue Raffles1 28 Krech, Madlen 16724 16004 5BAWÜ
Gismo2 149 Salger, Nicola 18955 20858 4BAY
TL Cherokees Sassy3 100 Tuscher, Marc 19975 20771 3BAWÜ
Suspicionofexecutive4 30 Groh, Nicola 20800 16607 2BAY
Eldorado George5 33 Rothach, Lisa 22064 21969 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Suspicionofexecutive1 30 Groh, Nicola 20800 16607 4 66,5BAY
Gismo2 149 Salger, Nicola 18955 20858 3 65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Yamuna Lea Tshina1 78 Schöffel, Anja 22281 23938 70BAY
Ellie Eldorado2 62 Lipp, Franziska 20957 23969 64,5BAY
Mister Toxic Wonder3 59 Lipp, Franziska 20957 23499 63,5BAY
Doc Cluesluna Bar4 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 62BAY
Taris Royal Litenin5 61 Lipp, Franziska 20957 24020 60,5BAY
Sonny Toffifee Lady5 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90023 60,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Vico 441 135 Kühne, Klara 22327 21576BAWÜ
Magic Technique2 176 Busch, Amelie 90029 21053
Foxy on Stage3 140 Hasel, Jenny 90021 90022
Cutters Pepita4 116 Nitsche, Tobias 90018 18414
Wild Top Gun5 70 Osterrieder, Martin 90003 18635
Melodys Sugar King5 71 Osterrieder, Anna-Lena 90004 21967
Basje5 77 Minich, Luisa 90010 90011
Friedrich Schiller5 112 Erhard, Michelle 90017 90018
Special Treaty5 153 Weizenegger, Anika 90022 90024
Doc Cluesluna Bar5 175 Rinninger, Silke 90028 22298
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Grundprüfung Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Cluesluna Bar1 94 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298BAY
Taris Royal Litenin2 61 Lipp, Franziska 20957 24020BAY
Mister Toxic Wonder3 59 Lipp, Franziska 20957 23499BAY
Chexs On Top4 40 Roth, Klaus 15395 23532BAWÜ
Peppy5 174 Lack, Sebastian 21407 90029BAY
A Tough Boy6 142 Deppisch, Juliane 11308 22743BAY
Amy Good Asset7 57 Sautter, Christa 17230 23500BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Vico 441 135 Kühne, Klara 22327 21576BAWÜ
Basje2 77 Minich, Luisa 90010 90011
Doc Cluesluna Bar3 175 Rinninger, Silke 90028 22298
Magic Technique4 176 Busch, Amelie 90029 21053
Wild Top Gun5 70 Osterrieder, Martin 90003 18635
Melodys Sugar King5 71 Osterrieder, Anna-Lena 90004 21967
Friedrich Schiller5 112 Erhard, Michelle 90017 90018
Cutters Pepita5 116 Nitsche, Tobias 90018 18414
Foxy on Stage5 140 Hasel, Jenny 90021 90022
Special Treaty5 153 Weizenegger, Anika 90022 90024
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Kosüm Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Niutachi1 167 Pitsch, Benjamin 19105 90027BAY
Gustav2 130 Eibeler, Natalie 21696 21354BAY
Geronimo3 84 Lack, Katharina 23248 23842BAY
Lancers Little Jack4 98 Riedele, Thomas 23205 18413BAY
Sioux5 137 Beirer, Janet 21415 21577BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Memmingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse&Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Henry1 139 Panier, Sabine 90020 90021 59
Dahlin2 55 Schweiger, Nicole 19071 18953 56,5BAY
Max3 192 Berger, Daniela 22637 22825 56BAY
Caradhras4 157 Büchner, Birgit 17255 18730 51BAY
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